ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1929/UBND-VX
V/v báo cáo triển khai thực hiện Nghị

quyết số 05-NQ/TU ngày 20/9/2021 của
Ban Thường vụ Tỉnh ủy Bình Định

(Khóa XX) về Chuyển đổi số tỉnh Bình
Định đến năm 2025, định hướng đến

năm 2030.

Quy Nhơn, ngày 28 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thành phố;
- UBND phường, xã.

UBND thành phố nhận được Văn bản số 697/STTTT-BCVT&CNTT ngày
27/5/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh về báo cáo sơ kết việc triển
khai thực hiện Nghị quyết số 05-NQ/TU ngày 20/9/2021 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy Bình Định (Khóa XX) (có văn bản đính kèm).

Về việc này, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao yêu cầu các phòng, ban, đơn vị
thành phố và UBND phường, xã báo cáo việc triển khai thực hiện Nghị quyết số
05-NQ/TU nêu trên về Chuyển đổi số tỉnh Bình Định đến năm 2025, định hướng
đến năm 2030 (theo Đề cương báo cáo gửi kèm) trước ngày 05/6/2024 (qua
Phòng Văn hóa - Thông tin) để tổng hợp, báo cáo theo quy định.

 (Có gửi kèm Nghị quyết số 05-NQ/TU ngày 20/9/2021 của Ban Thường
vụ Tỉnh ủy Bình Định (Khóa XX))

 Yêu cầu các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND TP;
- VP (LĐ + C1);
- Lưu VT.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-29T14:04:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-31T09:33:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!